ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2018                                          г. Аксай                                      № ____

       В целях приведения нормативных правовых актов Аксайского

городского поселения в соответствие с действующим законодательством, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 05.10.2018 №874 «О порядке выделения

бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Аксайского

городского поселения на проведение аварийно-восстановительных работ и

иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных

бедствий и других чрезвычайных ситуаций», добавив в «Правила выделения

бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Аксайского

городского поселения на проведение аварийно-восстановительных работ и

иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных

бедствий и других чрезвычайных ситуаций», пункт 2.7. следующего

содержания:

«2.7. В случае использования (расходования) средств резервного фонда

Администрации Аксайского городского поселения, отведенных на

проведение мероприятий, связанных с ликвидацией чрезвычайных ситуаций

в размере 5 процентов общего объема резервного фонда Администрации

Аксайского городского поселения, пополнение данных средств

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 05.10.2018 №874 «О порядке

выделения бюджетных ассигнований из

резервного фонда Администрации

Аксайского городского поселения на

проведение аварийно-восстановительных

работ и иных мероприятий, связанных с

ликвидацией последствий стихийных

бедствий и других чрезвычайных

ситуаций»

осуществляется за счет общего объема резервного фонда Администрации

Аксайского городского поселения, после ликвидации последствий

стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, для финансирования

которых данные средства были использованы.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене  правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                     О.А. Калинина

Постановление вносит

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»